

## 2012 年第三季度报告

### 一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人姜放、主管会计工作负责人王丽荣及会计机构负责人(会计主管人员) 王丽荣声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

### 二、公司基本情况

#### (一) 主要会计数据及财务指标

以前报告期财务报表是否发生了追溯调整

是  否  不适用

	2012.9.30	2011.12.31	本报告期末比上年度期末增减 (%)	
总资产 (元)	192,669,511.45	141,525,156.35	36.14%	
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	146,347,679.33	138,434,085.44	5.72%	
股本 (股)	198,750,000.00	198,750,000.00	0%	
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	0.74	0.7	5.71%	
	2012 年 7-9 月	比上年同期增减 (%)	2012 年 1-9 月	比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	18,192,900.00	64,738.02%	33,009,410.00	42,949.95%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	4,994,698.34	273.19%	7,913,593.89	188.5%
经营活动产生的现金流量净额 (元)	--	--	28,014,801.14	418.1%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	--	--	0.14	450%
基本每股收益 (元/股)	0.03	400%	0.04	200%
稀释每股收益 (元/股)	0.03	400%	0.04	200%
加权平均净资产收益率 (%)	3.54%	5.85%	5.56%	12.74%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%)	3.54%	5.67%	5.56%	12.56%

扣除非经常性损益项目和金额

适用  不适用

#### (二) 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数 (户)	13,348
--------------	--------

前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称	期末持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
常州服装集团有限公司	12,942,100	人民币普通股	12,942,100
深圳市君利得商贸有限公司	10,497,200	人民币普通股	10,497,200
常州工贸国有资产经营有限公司	6,930,233	人民币普通股	6,930,233
中国东方资产管理公司	6,047,750	人民币普通股	6,047,750
物华实业有限公司	5,031,600	人民币普通股	5,031,600
陈玉花	4,109,627	人民币普通股	4,109,627
常州市远金服装有限公司	3,503,950	人民币普通股	3,503,950
富嘉兴	2,090,000	人民币普通股	2,090,000
侨通发展有限公司	1,999,401	人民币普通股	1,999,401
林广场	1,713,000	人民币普通股	1,713,000
股东情况的说明	无		

### 三、重要事项

#### (一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

报表项目	期末余额 (或本期金额)	年初余额 (或上期金额)	变动比率	变动原因
货币资金	138,639,383.74	103,284,152.52	34.23%	主要系本期收购艾特凡斯公司导致其货币资金余额纳入合并报表范围内所致
预付款项	805,837.60	73,160.36	1001.47%	主要系本期收购艾特凡斯公司导致预付款项余额纳入合并报表范围内所致
其他应收款	366,394.30	14,931,869.16	-97.55%	主要系收到土地收储尾款1,500.00万元所致
固定资产	2,250,303.40	780,429.38	188.34%	主要系本期收购艾特凡斯公司导致固定资产余额纳入合并报表范围内所致
应付账款	2,213,216.75	809,919.69	173.26%	主要系本期收购艾特凡斯公司导致应付账款余额纳入合并报表范围内所致
预收款项	14,131,494.49	59,526.48	23639.85%	主要系本期收购艾特凡斯公司导致预收款项余额纳入合并报表范围内所致
应付职工薪酬	1,311,816.35	650,964.44	101.52%	主要系本期收购艾特凡斯公司导致应付职工薪酬余额纳入合并报表范围内所致
营业收入	33,009,410.00	76,677.00	42949.95%	主要系联合摄制电视剧已投放市场，结转了相关的收入与本期收购艾特凡斯公司导致其营业收入余额纳入合并报表范围内所致
营业成本	7,922,281.34	32,506.05	24271.71%	主要系联合摄制电视剧已投放市场，结转了相关的成本与本期收购艾特凡斯公司导致其8-9月份的营业成本金额纳入合并报表范围内所致
营业税金及附加	1,741,498.60	791.61	219894.52%	主要系联合摄制电视剧已投放市场，结转了相关收入的税金及发行费用与本期收购艾特凡斯公司导致其8-9月份的营业税金及附加金额纳入合并报表范围内所致
销售费用	1,891,374.98	-	-	主要系联合摄制电视剧已投放市场，结转了相关收入的税金及发行费用与本期收购艾特凡斯公司导致其8-9月份的销售费用金额纳入合并报表范围内所致
财务费用	-389,891.75	-275,211.11	-41.67%	主要系银行存款金额增加导致利息收入增加所致

资产减值损失	-74,617.31	34,010.3	-319.40%	
营业外收入	600.40	393,826.88	-99.85%	上期处置固定资产取得的收入, 本期未发生处置固定资产
营业外支出	-	616,911.74	-100.00%	主要系上期发生宿舍楼转让补交税金及滞纳金所致

(二) 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

1、非标意见情况

适用  不适用

2、公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用  不适用

3、日常经营重大合同的签署和履行情况

适用  不适用

2012年6月20日, 公司第七届董事会第三次会议审议通过了《关于公司收购深圳艾特凡斯智能科技有限公司51%股权的议案》, 公司以1,200万元人民币收购深圳艾特凡斯智能科技有限公司(以下简称“艾特凡斯”)51%股权; 2012年7月6日, 公司2012年第一次临时股东大会审议通过了上述议案(详情请见公司于2012年6月21日及2012年7月7日在《证券日报》及巨潮资讯网公告); 2012年7月17日, 上述股权过户的工商变更登记办理完毕, 艾特凡斯成为公司控股子公司。

为了提高艾特凡斯的市场竞争能力, 为未来效益的持续稳定增长提供有力保障, 2012年7月13日, 公司第七届董事会第四次会议审议通过了《关于向公司控股子公司深圳艾特凡斯智能科技有限公司增资的议案》, 公司与艾特凡斯其他股东方向艾特凡斯进行同比例增资, 将艾特凡斯的注册资本由100万元人民币增加至1000万元人民币; 2012年8月11日, 艾特凡斯注册资本变更登记手续办理完毕(详情请见公司于2012年7月14日及2012年8月11日在《证券日报》及巨潮资讯网公告)。

4、其他

适用  不适用

(三) 公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

适用  不适用

承诺事项	承诺人	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺	原非流通股股东	(1)所持有的非流通股股份自改革方案实施之日起, 在 12 个月内不上市交易;(2)公司持股 5%以上的参与股权分置改革的非流通股股东承诺, 其持有的非流通股股份自改革方案实施之日起, 在 12 个月内不上市交易, 在上述禁售期满后的 12 个月内通过深圳证券交	2006 年 08 月 25 日	三十六个月	所有原非流通股股东都严格履行了承诺

		易所挂牌交易 出售原非流通 股股份数量占 远东股份总数 的比例不超过 5%，在 24 个月 内不超过 10%。			
收购报告书或权益变动报告中所作承诺					
资产置换时所作承诺					
发行时所作承诺					
其他对公司中小股东所作承诺					
承诺是否及时履行	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 不适用				
未完成履行的具体原因及下一步计划					
是否就导致的同业竞争和关联交易问题作出承诺	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 不适用				
承诺的解决期限					
解决方式					
承诺的履行情况					

**(四) 对 2012 年度经营业绩的预计**

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

业绩预告情况:同向大幅上升

业绩预告填写数据类型

确数  区间数

	年初至下一报告期期末	上年同期	增减变动 (%)	
累计净利润的预计数 (万元)	670	562.93	<input type="checkbox"/> -- <input checked="" type="checkbox"/> 增长 <input type="checkbox"/> 下降	19%
基本每股收益 (元/股)	0.034	0.028	<input type="checkbox"/> -- <input checked="" type="checkbox"/> 增长 <input type="checkbox"/> 下降	21%
业绩预告的说明	公司 2012 年度的利润主要来源于两方面：1、公司联合拍摄的电视剧所产生的利润。2、艾特凡斯纳入合并报表范围后为公司带来的利润。			

**(五) 其他需说明的重大事项**

**1、证券投资情况**

适用  不适用

**2、衍生品投资情况**

适用  不适用

**3、报告期末衍生品投资的持仓情况**

适用  不适用

4、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料

5、发行公司债券情况

是否发行公司债券

是  否

四、附录

(一) 财务报表

是否需要合并报表：

是  否  不适用

如无特殊说明，财务报告中的财务报表的单位为：人民币元

1、合并资产负债表

编制单位： 远东实业股份有限公司

单位： 元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	138,639,383.74	103,284,152.52
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	14,400,351.13	13,248,621.54
预付款项	805,837.60	73,160.36
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	366,394.30	14,931,869.16
买入返售金融资产		
存货	6,182,589.15	6,169,123.39
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	160,394,555.92	137,706,926.97
非流动资产：		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		

持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	2,250,303.40	780,429.38
在建工程	3,000,000.00	3,000,000.00
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	39,808.33	37,800.00
开发支出		
商誉	26,440,768.97	
长期待摊费用	544,074.83	
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	32,274,955.53	3,818,229.38
资产总计	192,669,511.45	141,525,156.35
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	2,213,216.75	809,919.69
预收款项	14,131,494.49	59,526.48
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	1,311,816.35	650,964.44
应交税费	411,851.27	394,903.33
应付利息		
应付股利	99,495.52	99,495.52
其他应付款	1,281,071.35	1,076,261.45
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	19,448,945.73	3,091,070.91
非流动负债：		
长期借款		

应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债	15,300,345.40	
非流动负债合计	15,300,345.40	0.00
负债合计	34,749,291.13	3,091,070.91
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	198,750,000.00	198,750,000.00
资本公积	91,398,175.79	91,398,175.79
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	28,799,296.51	28,799,296.51
一般风险准备		
未分配利润	-172,599,792.97	-180,513,386.86
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	146,347,679.33	138,434,085.44
少数股东权益	11,572,540.99	
所有者权益（或股东权益）合计	157,920,220.32	138,434,085.44
负债和所有者权益（或股东权益）总计	192,669,511.45	141,525,156.35

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

## 2、母公司资产负债表

编制单位： 远东实业股份有限公司

单位： 元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	102,961,512.11	103,265,170.77
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项	26,000.00	73,160.36
应收利息		
应收股利		
其他应收款	12,777,704.45	28,389,509.74
存货		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	115,765,216.56	131,727,840.87
非流动资产：		
可供出售金融资产		

持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	42,774,779.29	11,000,000.00
投资性房地产		
固定资产	690,525.71	780,429.38
在建工程	3,000,000.00	3,000,000.00
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	21,600.00	37,800.00
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	46,486,905.00	14,818,229.38
资产总计	162,252,121.56	146,546,070.25
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	809,919.69	809,919.69
预收款项	56,994.49	59,526.48
应付职工薪酬	644,203.66	650,964.44
应交税费	295,750.08	394,903.33
应付利息		
应付股利	99,495.52	99,495.52
其他应付款	1,025,961.45	1,075,961.45
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	2,932,324.89	3,090,770.91
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债	15,300,345.40	
非流动负债合计	15,300,345.40	0.00
负债合计	18,232,670.29	3,090,770.91
所有者权益（或股东权益）：		

实收资本（或股本）	198,750,000.00	198,750,000.00
资本公积	91,413,112.19	91,413,112.19
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	28,799,296.51	28,799,296.51
一般风险准备		
未分配利润	-174,942,957.43	-175,507,109.36
外币报表折算差额		
所有者权益（或股东权益）合计	144,019,451.27	143,455,299.34
负债和所有者权益（或股东权益）总计	162,252,121.56	146,546,070.25

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

### 3、合并本报告期利润表

编制单位： 远东实业股份有限公司

单位： 元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	18,192,900.00	28,059.00
其中：营业收入	18,192,900.00	28,059.00
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	6,751,094.51	2,676,632.07
其中：营业成本	1,407,041.13	18,122.91
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	626,470.29	-2,055.90
销售费用	409,723.98	
管理费用	4,306,211.42	2,759,565.03
财务费用	-118,753.77	-98,999.97
资产减值损失	4,835.35	-79,510.88
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	-115,566.11	
投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“－”号填列）		

三、营业利润（亏损以“-”号填列）	11,441,805.49	-2,648,573.07
加：营业外收入	600.40	391,176.88
减：营业外支出		616,874.29
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	11,442,405.89	-2,874,270.48
减：所得税费用		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	11,442,405.89	-2,874,270.48
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	4,994,698.34	-2,883,862.51
少数股东损益	6,447,707.55	9,592.03
六、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.03	-0.01
（二）稀释每股收益	0.03	-0.01
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	11,442,405.89	-2,874,270.48
归属于母公司所有者的综合收益总额	4,994,698.34	-2,883,862.51
归属于少数股东的综合收益总额	6,447,707.55	9,592.03

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元。

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

#### 4、母公司本报告期利润表

编制单位：远东实业股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	1,004,720.37	28,059.00
减：营业成本		18,122.91
营业税金及附加	56,264.34	-2,055.90
销售费用		
管理费用	1,805,256.26	2,677,430.85
财务费用	-98,508.14	-57,579.93
资产减值损失	-33,723.87	-79,510.88
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-115,566.11	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-840,134.33	-2,607,858.93
加：营业外收入		
减：营业外支出		615,029.20
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-840,134.33	-3,222,888.13

减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-840,134.33	-3,222,888.13
五、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	-0.004	-0.02
（二）稀释每股收益	-0.004	-0.02
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	-840,134.33	-3,222,888.13

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

### 5、合并年初到报告期末利润表

编制单位： 远东实业股份有限公司

单位： 元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	33,009,410.00	76,677.00
其中：营业收入	33,009,410.00	76,677.00
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	18,648,708.96	8,619,441.80
其中：营业成本	7,922,281.34	32,506.05
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	1,741,498.60	791.61
销售费用	1,891,374.98	
管理费用	7,442,496.99	8,827,344.95
财务费用	-389,891.75	-275,211.11
资产减值损失	-74,617.31	34,010.30
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-115,566.11	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	14,360,701.04	-8,542,764.80
加：营业外收入	600.40	393,826.88
减：营业外支出		616,911.74

其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	14,361,301.44	-8,765,849.66
减：所得税费用		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	14,361,301.44	-8,765,849.66
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	7,913,593.89	-8,741,546.92
少数股东损益	6,447,707.55	175,697.26
六、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.04	-0.04
（二）稀释每股收益	0.04	-0.04
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	14,361,301.44	-8,765,849.66
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,913,593.89	-8,941,546.92
归属于少数股东的综合收益总额	6,447,707.55	175,697.26

年初到报告期末发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元。

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

## 6、母公司年初到报告期末利润表

编制单位：远东实业股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	6,231,720.37	76,677.00
减：营业成本		32,506.05
营业税金及附加	348,976.34	791.61
销售费用		
管理费用	4,940,991.83	8,660,831.40
财务费用	-351,359.84	-188,709.28
资产减值损失	613,394.00	607,522.48
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-115,566.11	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	564,151.93	-9,036,265.26
加：营业外收入		2,650.00
减：营业外支出		615,029.20
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	564,151.93	-9,648,644.46
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	564,151.93	-9,648,644.46
五、每股收益：	--	--

（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	564,151.93	-9,648,644.46

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

### 7、合并年初到报告期末现金流量表

编制单位： 远东实业股份有限公司

单位： 元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	42,422,671.88	15,000.00
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		257,895.06
收到其他与经营活动有关的现金	395,925.73	716,096.35
经营活动现金流入小计	42,818,597.61	973,991.41
购买商品、接受劳务支付的现金	2,474,008.84	1,903,821.42
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	3,781,071.15	3,591,279.87
支付的各项税费	1,364,032.68	1,009,915.06
支付其他与经营活动有关的现金	7,184,683.80	3,275,976.07
经营活动现金流出小计	14,803,796.47	9,780,992.42
经营活动产生的现金流量净额	28,014,801.14	-8,807,001.01
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		1,000,000.00
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15,000,000.00	544,619.86
处置子公司及其他营业单位收到的		

现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	15,000,000.00	544,619.86
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	787,048.96	60,480.00
投资支付的现金		1,000,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	11,282,520.96	
支付其他与投资活动有关的现金		60,779.95
投资活动现金流出小计	12,069,569.92	121,259.95
投资活动产生的现金流量净额	2,930,430.08	423,359.91
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	4,410,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	4,410,000.00	
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	4,410,000.00	0.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	4,410,000.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-41.30
五、现金及现金等价物净增加额	35,355,231.22	-8,383,682.40
加：期初现金及现金等价物余额	103,284,152.52	87,510,565.68
六、期末现金及现金等价物余额	138,639,383.74	79,126,883.28

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

### 8、母公司年初到报告期末现金流量表

编制单位：远东实业股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,431,121.66	15,000.00
收到的税费返还		257,895.06
收到其他与经营活动有关的现金	476,668.88	268,297.07

经营活动现金流入小计	6,907,790.54	526,192.13
购买商品、接受劳务支付的现金	20,625.22	28,821.42
支付给职工以及为职工支付的现金	2,388,173.99	3,591,279.87
支付的各项税费	441,091.37	995,753.89
支付其他与经营活动有关的现金	2,771,558.62	19,308,703.57
经营活动现金流出小计	5,621,449.20	23,924,558.75
经营活动产生的现金流量净额	1,286,341.34	-23,398,366.62
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15,000,000.00	-404,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	15,000,000.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		289,704.00
投资支付的现金		1,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	16,590,000.00	
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	16,590,000.00	1,289,704.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,590,000.00	-1,289,704.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-41.30
五、现金及现金等价物净增加额	-303,658.66	-24,688,111.92
加：期初现金及现金等价物余额	103,265,170.77	68,254,793.05
六、期末现金及现金等价物余额	102,961,512.11	43,566,681.13

法定代表人：姜放

主管会计工作负责人：王丽荣

会计机构负责人：王丽荣

## （二）审计报告

公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。